
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) Rada Miejska 

w Tychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVII/384/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tychowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 865) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady wymienione w ust. 5 pkt 6, 7 i 8, właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą także 

przekazywać firmie odbierającej odpady podczas odbywających się raz do roku zbiórek organizowanych 

przez Gminę.”; 

2) w rozdziale 3 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Wykonanie obowiązków określonych w ust. 13 i 14 należy do właściciela nieruchomości.”; 

3) W rozdziale 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 raz na 2 tygodnie w okresie od stycznia do 

grudnia.”; 

4) W rozdziale 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) bioodpady – 1 raz na 2 tygodnie w okresie od stycznia do grudnia, a w przypadku zadeklarowania 

kompostownika bioodpady nie są odbierane.”; 

5) W rozdziale 5 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – 1 raz na rok 

podczas zbiórek odpadów wielkogabarytowych lub samodzielnie dostarczone do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”; 

6) W rozdziale 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 raz na tydzień w okresie od stycznia do grudnia.”; 

7) W rozdziale 5 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) bioodpady – 1 raz na tydzień w okresie od stycznia do grudnia.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 grudnia 2024 r.

Poz. 5907



8) W rozdziale 5 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony – 1 raz na rok 

podczas zbiórek odpadów wielkogabarytowych lub samodzielnie dostarczone do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodnicząca Rady 

 

Alicja Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5907


		2024-12-05T12:44:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




